
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

5" Ord. 
F ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 0 1 5 2 8 0 1 2 0 1 3  

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

***m i r i s  - 2013 
m-. 
m... 
m m m  ANOS 

R E S O L U C I Ó N  N" 18912013 

VI STO: 
El pedido de auspicio solicitado por el Consejo Profesional de Ciencias 

Económicas de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires para diversos Congresos 
y Eventos Académicos a desarrollarse durante el presente año; 

Y CONSIDERANDO: 
Que dado el temario propuesto, esta Facultad estima 

procedente hacer lugar a lo solicitado; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Conceder el auspicio de esta Facultad a los Congresos y Eventos 
organizados por Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la Ciudad 
Autónoma delBuenos Aires que se desarrollarán durante el año 2013 y que se 
mencionan a continuación: 

XI Congreso de la PyME 
8' Encuentro Anual de Auditoría Interna 
IX Encuentro de Jóvenes Profesionales en 
Ciencias Económicas 
15' Simposio sobre Legislación Tributaria Argentina 
XI Congreso Internacional de Administración 
8' Jornada de Administración de Salud 
14a Congreso Tributario 
2 O  Jornada l beroamericana de Gestión de 
Entidades Deportivas 
4' Congreso Nacional e Internacional de 
Finanzas de la Empresa y Mercado de Capitales 

09 y 10 de mayo 
21 y 22 de mayo 

30 y 31 de mayo 
07 al 09 de agosto 
28 al 30 de agosto 
19 de setiembre 
02 al 04 de octubre 

07 de noviembre 

3 al 15 de noviembre 

Art. 2 O . -  Solicitar a los Departamentos Docentes de la Facultad, la amplia 
difusión entre docentes de áreas afines. 

Art. 3".- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A VEINTINUEVE DIAS DEL MES 
DE ABRIL DEL ANO DOS MIL TRECE 
amm 

Fiaikd da SI%M F~&imr 


